РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2016                        с. Легостаево                                    № 106
О внесении изменений в Постановление

Легостаевского сельсовета от 02.12.2013 № 50

«Об утверждении  Положения об  оплате труда
работников Легостаевского сельсовета  по должностям,
не отнесенным к должностям  муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864  «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,  Решением Легостаевского сельского Совета депутатов от 24.10.2014 № 69-1Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений», Региональным соглашением о минимальной заработной плате в  Красноярском крае от 15.12.2015., руководствуясь статьями 17, 30 Устава Легостаевского сельсовета
постановляю:
1. Внести в Постановление администрации Легостаевского сельсовета от  02.12.2013 № 50 «Об утверждении  Положения об оплате труда работников Легостаевского сельсовета по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы», (в редакции от 24.10.2014 № 68) следующие изменения:

В Положении об оплате труда работников Легостаевского сельсовета

 по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы
(далее -Положение):
приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Легостаевского сельсовета И. А. Кулакову

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании органа МСУ «Легостаевские вести» и вступает в силу с 01 января  2017 года.

 Глава сельсовета:                                               С. В. Лалетина
                                                                                                   Приложение

                                                                                                   к постановлению

                                                                                                   администрации Легостаевского

                                                                                                   сельсовета

                                                                                                   от 27.10.2016 № 106

                                                                                                  Приложение

                                                                                                   к постановлению

                                                                                                   администрации Легостаевского

                                                                                                   сельсовета
                                                                                                   от 24.10.2014 № 68
                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                   к Положению об оплате труда
                                                                                                   работников органов местного
                                                                                                   самоуправления по должностям,
                                                                                                   не отнесенным к должностям
                                                                                                   муниципальной службы

Минимальный размер окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих

	ПКГ профессии рабочих первого уровня

	1 квалификационный уровень
	2454,0

	2 квалификационный уровень
	2572,0

	ПКГ профессии рабочих второго уровня

	1 квалификационный уровень
	2857,0

	2 квалификационный уровень
	3484,0

	3 квалификационный уровень
	3828,0

	4 квалификационный уровень
	4612,0